
Stirnu Buks II
Gaujas Nacionala Parka / 21.05.2016

Detalizēti rezultāti
Zara, Anna
Klubs: Engures vidusskola / Engures sportam
Numurs: 2221

Posms: 13.00 km
Zakis

Grupa:
SZ2C

Kopējais laiks: 1:37:37
Ātrums: 7.99 km/h

Vieta distancē/Kopā: 430 (no 710)
Vieta distancē/Sievietes: 136 (no 341)
Distances labākais laiks: 1:00:10
Vieta grupā: 24(no 61)
Grupas labākais laiks: 1:09:51

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

101
102
104
Ziel

Posma
km

4.75
0.25
7.00
1.00

Posma
Laiks
27:15
5:42
49:26
15:14

Posma
km/h
10.46
2.63
8.50
3.94

Vieta
grupā

11
28
32
39

iztrūkums
grupā
5:25
2:06
14:52
5:38

Vieta
Sievietes

47
152
182
195

Posma rezultāts

iztrūkums
Sievietes

8:56
2:13
20:00
6:23

Kopā
km

4.75
5.00

12.00
13.00

Kopā
Laiks
27:15
32:57

1:22:23
1:37:37

Kopā
km/h
10.46
9.10
8.74
7.99

Vieta
grupā

11
11
22
24

iztrūkums
grupā
5:25
7:24
22:08
27:46

Vieta
Sievietes

47
52

124
136

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Sievietes

8:56
11:04
31:04
37:27

Timing by SPORTident timing.sportident.com


